Anno 1780. 17 7bris odebratem z Prokuratorij  
pro Presentis et missis conventualibus 1046.  
Zlot. 133 gr. 13 Sob. 2. P.  
Consolationibz binis 180. Pro pensionibz quada. et  
Junii 20. Pensus pro anno uno za oppide  
patow 3700. 20 52 gr. 15. Josephus  
Filipczki mpy

Item pro Consolatione 7bris Anno 1780. 20. 100  
Anno 1780. 17. 7bris. Josephus Filipczki mpy

Die 13ta Mensis Ibris 1779no. Udhocram & Prokuratorij od Wladysza Kanonika Dieuboniego dla J. M. J. de  
Kantora krakowskiego z zlecenia mi denego na blachy miedziana, z Węgier sprawadziczy maiaca, potraciwszy  
dale 1770ci na dzien S. Jana, Okruciala, y druga, podobny Listy 1774ni Currentis nadcom y Snyd Truh. krak.  
lanuty Tabna od pomienunego Ju. Szalata nalezace, w Summariuza Nowentow Zabenskich in Capitulo Genere  
otowane, Summe cala rocorou 2603 gr. Wypuszcza, ad Complementu Summatotius natiz blachy inun  
inter requisita flor. 4060 efficient. Zlotych 2176. g. 22. y nato sie poppisuz.  
J. Tomasz Pflauski Pleb. Berz  
mff.

Udebratem eodem die & Mense dla ciebie <sup>tebie</sup> Confolationis ex Glos. p. 1 in Juno et Septembri  
Anno Currentis fl. 90. J. M. Jasinski mff.

Die 17 Ibris 1779. Odebratem z Prokuratorij & Consolatione Ibris A. 1770. et p.  
Junu Anni 79ni fl. 100. Pro Praesentis et Missis Conventualibus fl. 1313 gr. 6. S. 1.  
Anniversariis fl. 105 gr. 22. Missalibus fl. 30. Munere Curatt et ex Ho.  
spitali fl. 360. Na ddane p. interese Capituli fl. 541 gr. 4. S. 1. Jtt dane W. J. 2.  
Kanonikowi Dziboniemu N. 2. fl. 36. In Summa flor. 2646. gr. 3. S. 1. Potraci.  
uszy z tego da Prokuratorij nalezace odenie flor. 43. gr. 12 a to za Kominoze  
od S. Pawla y z Kanonij Jtt Pensionis novelle flor. 50. Jtt Potraciwszy wriete  
N. 56. in vim pventiarum. Odebratem dzis respy flor. 1652. gr. 21. Col. 1.

J. M. Jasinski Kanon. Sandompp  
Die 17 Ibris 1779. Odebratem z Prokuratorij & Consolatione Ibris  
binis Zlot. 100 y Praesentis et Missis Conventualibus fl. 1324  
Anniversariis fl. 155 gr. 6 y Missalibus fl. 50 Na  
stroza y Gospodynia fl. 92 R. J. Jasinski mff.

Die 17 Ibris Odebratem Consolatione Ibris, # 5. M. Grabloski  
Item promissalibus ejusdem anni 79 - - - 21. 20

Die 25 Ibris 20 et supra. Odebratem z Prokuratorij probianchalis 180.  
Pro praesentis et missis conventualibus 822. gr. 16. pro anniversariis 1829 gr. 19  
pro missalibus 40. pro vino ex protectione ex hospitali 120. pro vino de  
masa canonici 100. pro vino ex anniversariis 40 gr. 24. Jani calat 5. Summa  
anno 1779. ad 1500. 202 gr. 15. Ad Iacobum ex hospitali pro 80 pa.  
re 100. ex anniversariis 202 gr. 24. Summa 1779. in quoniam fidei ne  
J. M. Grabloski Pleb. Berz  
J. M. Grabloski Pleb. Berz  
J. M. Grabloski Pleb. Berz